



İslahatçı Prezident

(Əvvəlki qəzetin 24 dekabr 2019-cu il tarixli sayında)

Bu xeyirxah missiya-məcburi köçkün və qaçqınlara xüsusi həssaslıq və qayğı ilə yanaşılması siyasəti Prezident İlham Əliyevin ən yaxın məsləhəti, Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyeva tərəfindən də uğurla həyata keçirilir. Onun Birinci vitse-prezident təyin edildikdən sonra ilk görüşünü məcburi köçkünlərlə keçirməsi də bu qəbildən olan insanlara diqqət və qayğıdan xəbər verir. Məlum olduğu kimi, 2017-ci il martın 9-da Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti xanım Mehriban Əliyevanın sədrliyi ilə Bakı və Sumqayıt şəhərlərinin yataqxanalarında müvəqqəti məskunlaşmış qaçqın və məcburi köçkün ailələrinin köçürülməsinə həsr olunmuş müşavirə keçirilmişdi. İlk müşavirənin, məcburi köçkünlərin sosial problemlərinə həsr edilməsi doğma yurdlarından didərgin salınmış soydaşlarımızda ata-baba ocaqlarına qayıdacaqlarına böyük inam yaratmışdır.

"Bilirsiniz, düşüncəm ki, rəhbərin mütləq quru insan olması ideyası da müəyyən dərəcədə stereotipdir. Məsuliyyətli – bəli, prinsipial – bəli, iradəli – bəli, Quruluq, sortlik vacib keyfiyyət deyil. Mənim üçün insanlarla işləmək bacarığı, sənin baxışların xeyirxahlığa yönəlib. Çox vacibdir ki, bəyan və elan edilənlər həqiqətən baş verənlərlə üst-üstə düşsün. Çünki insanlar hər şeyi görürlər, hər şeyi anlayırlar", – deyən Mehriban xanım Əliyeva öz cəhətlərini fəaliyyəti ilə özünə düşən olduqca mühüm vəzifələrin öhdəsindən məhz böyük məsuliyyəti, prinsipiallığı və iradəsi hesabına layiqincə görür. İnsanlarda ləyaqət, intellekt və mehribanlıq kimi 3 vacib keyfiyyəti xüsusi olaraq dəyərləndirən ölkəmizin Birinci vitse-prezidenti özü həmin uca insanı dəyərlərini dəyərcisi olaraq ölkə və beynəlxalq ictimai fikirdə olduqca yüksək reytingə malikdir. Mehriban xanım 2017-ci ilin 28 fevral tarixində Rusiyanın nüfuzlu "Rossiya-24" kanalına müsahibəsində bu xüsusda haqlı olaraq vurğulayıb ki, "Üzərimə düşən məsuliyyət olduqca böyükdür. Mən Prezidentin etimadını doğrultmalıyam və ən başlıcası isə inamı, ümidi olan insanların etimadını doğrultmalıyam". Hörmətli Mehriban xanım Əliyeva bu gün xoşbəxtdir ki, xalqın ümidini və inamını şəərəflə doğruldur, öz missiysiz fəaliyyəti ilə

Prezident İlham Əliyevin gücünə güc qatır. Bu həqiqəti xalqımız və Prezidentimiz görür və dəyərləndirirlər. Bu baxımdan cənab İlham Əliyevin dekabrın 20-də Sankt-Peterburqda MDB dövlət başçılarının qeyri-rəsmi görüşü çərçivəsində Sankt-Peterburq şəhərində fəaliyyət göstərən diaspor təşkilatlarımızın rəhbərləri ilə görüşündə hörmətli Mehriban xanım Əliyevanın dövlətçiliyimiz qarşısında, xüsusən də Azərbaycan-Rusiya əlaqələrinin inkişafı sahəsində göstərdiyi müstəsna xidmətlərinə verdiyi yüksək qiymət təsadüfi sayılmamalıdır. "Bu il Mehriban xanımın Rusiyaya çox uğurlu rəsmi səfəri baş tutdu. Səfər çox yüksək səviyyədə təşkil edildi. Prezident Vladimir Vladimiroviç Putin ilə görüşü, Prezident tərəfindən Mehriban Əliyevaya "Doşluq" ordeninin təqdim edilməsi, əlbəttə ki, böyük hadisədir. Biz birlik ki, Rusiyanın Prezidenti Prezident olmayan şəxsləri çox nadir hallarda qəbul edir. Bu istisna hal Rusiya Prezidentinin Azərbaycana münasibətinin təzahürüdür. Azərbaycanda da Rusiya Prezidentinə böyük hörmət var. İkitərəfli əlaqələrin inkişafında prezidentlərin, əlbəttə ki, xüsusi rolu vardır. Mehriban xanımın səfər çərçivəsində həm Baş Nazirə, həm də Federasiya Şurasının sədri ilə görüşləri oldu. Əlbəttə ki, Xalq Təsərrüfatı Nailiyyətləri Sərgisində "Azərbaycan" pavilyonunun yenidən açılması tarixi hadisədir".

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycanın qazandığı iqtisadi uğurlar beynəlxalq hesabatlarda da yüksək qiymətləndirilib. Dünya Bankının son "Doing Business" hesabatında ölkəmiz əlverişli biznes mühitinin formalaşması səviyyəsinə görə dünyada 25-ci mövqedədir. Həmin hesabatda ölkəmiz dünyanın ən islahatçı 20 ölkəsi sırasına yer almışdır. Olduqca yüksək nəticələrdir.

Davos Ümumdünya İqtisadi Forumunun son hesabatında ölkəmizlə bağlı əks olunan rəqəmlər bir daha sübut edir ki, Azərbaycan müasirləşən və sürətlə inkişaf edən ölkədir. Belə ki, hesabatda göstərilir ki, Azərbaycan müştəxəkkil cinayətkarlığa qarşı mübarizə səviyyəsinə görə dünyanın 141 ölkəsi arasında 18-ci yerdədir. Polis orqanlarına əhali tərəfindən inamın səviyyəsinə görə isə 30-cu mövqedədir. Hökumətin, yəni dövlətin və rəhbərliyin uzunmüddətli strategiyasına görə isə dünyada 10-cu yeri tutur. Prezident İlham Əliyevin təbiriyyə desək, "Bu onu göstərir ki, düşünülüb uzunmüddətli siyasət Azərbaycanda ən yüksək səviyyədə həyata keçirilir". Rəhbərliyin islahatlarla meyillilik səviyyəsinə görə

isə ölkəmiz dünyada 5-ci yerə layiq görülmüşdür. Mülkiyyət hüquqlarının qorunmasına görə 37-ci, naqliyyat infrastrukturuna görə 31-ci, yol infrastrukturuna görə 27-ci, demir yollarının səviyyəsinə görə 34-cü, biznesə başlamaq baxımından 8-ci və elektrik enerjisinə əlçatanlıq səviyyəsinə görə dünyada 2-ci mövqeni qazanması Azərbaycanın sürətli və dinamik inkişafını xarakterizə edən göstəricilərdir. Bu uğurlar Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin həyata keçirdiyi sosial-iqtisadi siyasətin alternativsiz olduğunu və aparılan islahatların cəmiyyətin bütün təbəqələrinin mənafelərini əks etdirdiyini bir daha göstərir.

Tarixin ən böyük 2020-ci il dövlət büdcəsində gəlirləri 24,1 milyard manat, xərcləri isə 26,9 milyard manat təşkil edən ölkəmizdə gələn il üçün 3 faiz iqtisadi artım nəzərdə tutulur. Qeyri-neft sektorunda isə bu artımın 3,8 faiz olacağı proqnozlaşdırılır. Müqayisə üçün qeyd edək ki, ölkəmizin 2019-cu ilin 9 ayının sosial-iqtisadi inkişafı yekunlarına görə, qeyri-neft sektorunda artım 3 faizdən, qeyri-neft sənayesində isə 15 faizdən çox təşkil etmişdir. Xarici borc ÜDM-in 17 faizini təşkil etmişdir. Bu yüksək göstəriciyə görə, Azərbaycan dünya miqyasında 9-cu yerdə dayanır. Kənd təsərrüfatında artımın 7%-ə bərabər olması bir daha təsdiqləyir ki, iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi və qeyri-neft sektorunun inkişafı strateji xətti real nəticələr verməkdədir. Bu nəticələr cari ilin 19 dekabr tarixində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin yanında pambıqçılıq mövsümünün yekunları və 2020-ci ildə görülməli tədbirlərlə bağlı keçirilən müşavirədə konkret faktlarla bir daha təsdiqlənmiş oldu. Bir daha məlum oldu ki, cənab Prezidentin BMT TŞ-yə üzv olması əsas siyasi müəllifi olduğu siyasətin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşı və onun sosial rifahı dayanır. Bütün atılan addımlar bu məqsədə xidmət edir.

Müşavirədə cənab İlham Əliyev vurğuladı ki, "100 min hektarda pambıq əkilədi və 294 min ton məhsul götürüldü. Hektardan məhsuldarlıq 29,4 sentner olmuşdur. Yəni, bu, doğrudan da tarixi nailiyyətdir". Xarici bazarlara ixrac edilən Azərbaycan pambığından bu ilin 9 ayı ərzində ölkəmizə 111 milyon dollar gəlir daxil olmuşdur. Nəzərə alsaq ki, cari ilin yanvar-oktyabr ayları ərzində ölkəmizin qeyri-neft sektoru üzrə ixracı 1,6 milyard dollar təşkil etmişdir, bu halda pambıq satışından əldə edilən mənfəətin nə qədər böyük olduğunu təxmin etmək olar.

Pambıq istehsalı və ixracı təkcə ölkəmiz üçün valyuta axını demək deyildir, bu, ilk növbədə işsizlik

probleminin həllinə mühüm töhfə kimi dəyərləndirilməlidir. Bu xüsusda Prezident İlham Əliyevin müşavirədə səsləndirdiyi fikirlər böyük mənəvi kəsb edir: "Hazırda Azərbaycanda 20 rayonda pambıq əkilir və bu rayonlarda 200 minə yaxın insan işləməyə cəlb edildi. Yəni, pambıqçılığın bir neçə istiqaməti var və hər istiqamət üzrə minlərlə, on minlərlə yeni iş yerləri yaradıldı. Təsəvvür edin ki, 20 rayonda 200 minə yaxın iş yerinin yaradılması nə deməkdir. İndi bizim rayonların əhalisi orta hesabla təqribən 100-150 min, maksimum 200 min nəfər təşkil edir. Demək olar ki, hər rayonda orta hesabla 10 min insan ancaq pambıqçılıqla məşğul olur. Təbii ki, bu rayonlarda işsizliklə bağlı problemlər uğurla həll olunur".

Dövlətin xarici siyasətinin onun daxili siyasətinin davamı olması da mütləq əksəriyyətin inandığı həqiqətlərdəndir. Məsələn bu prizmadan yanaşdıqda Prezident İlham Əliyevin 16 il ərzində həyata keçirdiyi uğurlu daxili siyasət nəticə etibarilə Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə mövqələrinin möhkəmlənməsi mənafeyinə xidmət göstərmişdir. Təkcə daxili siyasətdə deyil, xarici siyasətdə də varislik prinsipi qorunub saxlanılmışdır. Başqa sözlə, Prezident İlham Əliyev ümummilli lider Heydər Əliyevin müəllifi olduğu cəhətlərlə və balanslı xarici siyasət kursunu sürətlə dəyişən dünyanın geosiyasi reallıqlarına adekvat olaraq çəvik, innovativ və hücum taktikasına əsaslanmaqla davam etdirir. Milli dövlətçilik maraqlarının müdafiəsi həm ikitərəfli, həm də cəhətləri formatda həyata keçirilən bu siyasətin başlıca məzmununu təşkil edir.

Həmin siyasətin uğuru təmin edən çoxsaylı parametrlər sırasındadır birinci mövqedə dayanan amil Prezident İlham Əliyevin beynəlxalq siyasətin aktoru statusuna yüksəlməsi reallığı ilə bağlıdır. Bu statusuna tam adekvat olaraq İlham Əliyev həm

Silahlı Qüvvələrinin Baş Qərargah rəisi, general Valeri Gerasimov ilə ABŞ Silahlı Qüvvələrinin Birləşmiş Qərargah Rəisləri Komitəsinin rəhbəri, general Cozef Danfordun, həmin ilin sentyabr ayında general Valeri Gerasimov ilə NATO Hərbi Komitəsinin rəhbəri, general Peti Pavelin, 2018-ci ilin aprel və dekabr aylarında general Gerasimov ilə NATO-nun Avropadakı Birləşmiş Hərbi Qüvvələrinin Baş komandanı Kertis Skaparattı, 2019-cu ilin iyul ayında Rusiyanın eyni ali hərbi rəhbərliyi ilə NATO-nun Avropadakı Müttəfiq Qüvvələrinin Ali Baş Komandanı Tod Uolters arasında və nəhayət cari ilin noyabr ayında Rusiya Müdafiə Nazirinin birinci müavini, ordu generalı Valeri Gerasimov və NATO-nun Hərbi Komitəsinin sədri, Aviasiya Baş Marşalı ser Stüart Piç arasında görüşlərin Bakıda keçirilməsi təsadüfi sayılmamalıdır. Beləliklə, Bakı 6-cı dəfədir ki, Rusiya ilə Qərbrarasındakı ali hərbi danışıqlara evsahibliyi etmiş oldu. Heç şübhəsiz, bu seçim səbəbsiz deyildir. Əsas səbəb odur ki, Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi müstəqil və qətiyyətli siyasət dünyanın əsas güc mərkəzləri tərəfindən ehtiramla qarşılanır.

Son 16 il ərzində Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə regionda çox böyük nəqliyyat layihələri icra olunmaqdadır. Şərqi-Qərbi nəqliyyat marşrutu artıq reallaşmışdır. 2017-ci ilin oktyabrında Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolunun açılmasından sonra artıq bu marşrut fəaliyyətdədir. Hazırda Şimal-Cənub nəqliyyat dəhlizinin yaradılması istiqamətində intensiv işlər görülməkdədir. Azərbaycan ərazisində bu dəhlizlə bağlı bütün işlər yerinə yetirilmişdir. Bu iki önəmli nəqliyyat dəhlizi yeni təşəbbüslərlə çıxış etmək üçün də imkanlar yaratmışdır. Belə ki, Bakıda Azərbaycan, Gürcüstan, Türkiyə və İranın xarici işlər nazirlərinin dördtərəfli formatda görüşü zamanı Cənub-

təşkilat qəbul etmişdir. Bu, əslində, beynəlxalq birliyin Dağlıq Qarabağ Azərbaycanın tərkib hissəsi kimi qəbul etməsinin bariz nümunəsidir. Bu, eyni zamanda, Azərbaycanın diplomatik üstünlüyü deməkdir. Nəhayət, 2016-cı ildə Ermənistan silahlı qüvvələrinin aprel aviantirəsi onların məğlubedilməzliyi haqqında mifin bir neçə gün ərzində Azərbaycan Ordusunun əks həmləsi ilə darmağın edilməsinə gətirib çıxartdı. Bu qələbə Azərbaycan Ordusunun hərbi texniki təchizatı və döyüş ruhinun ən yüksək səviyyədə olduğunu bütün dünyaya nümayiş etdirdi. Deməli, münafiqənin tənzimlənməsi prosesində Azərbaycanın hərbi üstünlüyü də təmin edilmişdir. Bu, bir həqiqətdir ki, Azərbaycan Ordusu dünyada ən güclü 50 ordu sırasındadır. Azərbaycan paytaxtında keçirilmiş son iki hərbi parad bu həqiqəti növbəti dəfə təsdiqlədi. Azərbaycanın milli hərbi sənaye kompleksi formalaşmışdır. Son illər ərzində ölkəmizdə 20 hərbi zavod tikilib istifadəyə verilmişdir. Bu zavodlarda 1200 adda hərbi təyinatlı məhsullar istehsal edilir. Həmin məhsullar dünyanın müxtəlif ölkələrinə, o cümlədən Azərbaycanda keçirilən müdafiə sənayesi sərəgilərində təqdim olunur və müsbət reaksiyalar doğurmuşdur.

Ali Baş Komandan İlham Əliyevin təcavüzkar Ermənistan dövlətinə qarşı son 16 ildə təbiiq etdiyi dərinləşməkdə olan iqtisadi və nəqliyyat blokada siyasəti, başqa sözlə, təcavüzkar ölkəyə münasibətdə istifadə olunan "taqətdənsalma taktikası" öz real nəticələrini verməkdədir. Ən mühüm nəticələrdən biri və bəlkə də, birincisi Ermənistanın inqilabı baş verməsi və 20 ildir ki, bu ölkədə bərqərar olmuş xunta rejiminə son qoyulmasıdır. İnqilabi proseslərin dalğasında hakimiyyətə gəlmiş Nikol Paşinyanın hökuməti münafiqənin tənzimlənməsi istiqamətində sələflərinin buraxdığı

naziri Nikol Paşinyana növbəti tərs siflə oldu. Azərbaycan Prezidenti öz çıxışında ölkəmizin faşizm üzərində qələbə qazanmasını müstəsna xidmətləri barədə danışıra q vurğuladı ki, Bakı nefti olmasaydı, sovet ordusu düşməyə qalib gələ bilməzdi. Faktlara və arxivlərə istinad edərək danışan Prezident İlham Əliyev bunun qarşılığında MDB məkanında, xüsusən Ermənistanın faşizmin təbliğatının aparıldığını, faşizm xidmət edən şəxslərin xatirəsinə abidə ucaldılmasının qəbul ediləcəyini təsdiqlədi. Prezident İlham Əliyev vurğuladı ki, 2016-cı ildə İrəvanın mərkəzində Böyük Vətən müharibəsində faşistlərə yardım etmiş Qaregin Njdey 6 metr hündürlüyündə abidə ucaldılmışdır. Dövlət başçısı Qaregin Njedinin birbaşa faşistlərlə əməkdaşlıq etməsinə konkret faktlarla sübut edərək 2011-2015-ci illərdə hazırlanmış 12 cildlik ensiklopediyanın 6-cı cildindən, habelə Rusiya XİN-in 2019-cu ilin may ayında hazırladığı analogi məzmunlu hesabatdan sətirlər götürdü. Ensiklopediyanın Rusiyanın Müdafiə Nazirliyinin Kollegiyası tərəfindən, Müdafiə naziri Sergey Şoyqunun birbaşa rəhbərliyi ilə hazırlandığını və ciddi mənbə olduğunu vurğuladı. Azərbaycan lideri bununla da siyasi höqqabazlıq edən Nikol Paşinyanı susdurdu, onun iddialarını darmadağın etdi. Dövlət başçısının bu çıxışından sonra erməni mətbuatı Nikol Paşinyanı kəskin tənqid etməsinə tutdu. Onu şəxsiyyət, savadsız və populist siyasətçi adlandırdı. Prezident İlham Əliyevin isə lazımı yerdə və lazımı məqamda Azərbaycanın həqiqətlərini ən yüksək tribunallardan səsləndirməyi bacaran xarizmatik lider kimi xarakterizə etdi.

Azərbaycan müxalifətinin radikal kəsimi--AXCP və özünlü "Milli Şura" kimi təqdim edən siyasi qruplaşmalar yenə sevinmirlər, qəmə batıblar. Revansist düşüncələr girdabında boğulmaqdadırlar. Çarəni noticəsinə özlərinin də inamdaqları növbəti piket və mitinqlərdə axtarırlar. Xalq arasında dayandıqı öz Prezidentinin "Dağlıq Qarabağ Azərbaycanıdır. Nida işarəsi" siyasi ideyası ətrafında birləşib, milli birlik və hamərlik nümayiş etdirir, müxalifət isə "hakimiyyət sevdası" ilə alışıb-yanır. Heç bir sosial bazaya malik olmayan və əslində xalq tərəfindən boykot edilən bu antimilli qruplaşmalar "qarşılıq sindromu"nun doğurduğu psixoloji apatiya vəziyyətində qarıdan gələn 9 fevral parlament seçkilərini "boykot" etdiklərini bildiriirlər. Xalq onların haray-həşirəni qətiyyənlə məhəl qoymur. Xalqın üz döndərdiyi "psevdosiyasiçilər", əslində, bütün nəticələrini və fəsadları etibarilə "siyasi yaluzcaq" taleyi yaşamağa məhkumdurlar.

Bu, iqtidarlın, bu da radikal müxalifətin davranışı. Fərqli qəbaldır. Bu fərqli dünya birliyi də götür və qəbul edir. Həm də möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin səsləndirdiyi "Azərbaycan tarixində heç bir zaman indiki qədər güclü və qüdrətli olmayıb",--fikirini təsdiqləyirlər. Təsəffüf deyil ki, ABŞ-nin nüfuzlu "U.S.News & World Report" jurnalının açıqladığı 2019-cu ildə dünyanın ən güclü ölkələrinin reyting sırasındadır Azərbaycan 80 ölkə arasında 45-ci yerdə qərarlaşmışdır. Bu möhtəşəm nəticə isə respublikamız hətta bir neçə Avropa ölkəsi -- Xorvatiya, Çexiya, Latviya, Rumıniya, Slovakiya, Sloveniya, Estoniya və Portuqaliyanı geridə qoymuşdur.

Bələliklə, yuxarıda apardığımız təhlil və analizlərə qənaətə gəlməyə əsas verir ki, dövlət iki halda beynəlxalq güclərin təzyiq obyektinə çevrilir. Birinci hal dövlət zəif olanda baş verir. Həmin dövlətin, ilk növbədə, arazi bütövlüyü və suverenliyi böyük təhlükə altına düşür. Kəcan əsrin 90-cı illərinin əvvəllərində Azərbaycanın anoloji vəziyyəti yaşamışdır. İkinci hal isə nə qədər paradoksal səslənsə də, dövlət güclü olanda ləblədləşir. Azərbaycan bütün parametrlərə görə regional gücə--liderə çevrilmişdir. Deməli, bu reallığı qəbul edən bilməyən beynəlxalq qüvvələrin və onların Ermənistanı "Valday" Beynəlxalq Diskussiya Klubunun plenar sessiyasında nümayiş etdirdi. Münafiqənin tarixi, Ermənistanın işğalçılıq siyasətinin humanitar fəlakət törətməsi, beynəlxalq hüququn işğalçılıq siyasətinin humanitar fəlakət törətməsi, beynəlxalq hüququn qətnamələrinin kəğız səviyyəsinə enməsi, təcavüzkar dövlətin yeni rəhbərliyinin populist və məsuliyyətsiz bəyanatları səsləndirməsi kmi həqiqətləri lazımı məqamda və yerdə dünya ictimaiyyətinə çatdırdı. Çıxışının sonunda isə Paşinyanın dar çərçivədə söylədiyi və daxili auditoriyaya ünvanlanmış "Dağlıq Qarabağ Ermənistanıdır. Nöqtə" əsərlərinə qarşı "Dağlıq Qarabağ Azərbaycanıdır. Nida işarəsi hökmünü irəli sürdü. Cənab Prezidentin bu qətiyyətli mövqeyi Azərbaycanda böyük coşqu və ruh yüksəkliyi ilə qarşılanmışdır. Bu ümumxalq ruhunun mənfiyyəti ocaqları Yeni Azərbaycan Partiyası sədrinin müavini--icra katibi, Baş Nazirinin müavini Əli Əhmədov "Dağlıq Qarabağ Azərbaycanıdır!" İctimai Hərəkətinin yaradılması təşəbbüsü ilə çıxış etmişdir.

Prezident İlham Əliyev hücum taktikasından istifadə edərək işğalçı Ermənistanın rəhbərliyinə siyasi kürsülərdən bir-birinin ardınca bəzələri vurmaqda davam edir. Azərbaycan Prezidentinin "Valday" Beynəlxalq Diskussiya Klubunun sessiyasından sonra Aşqabadda MDB Dövlət Başçıları Şurasının iclasındakı çıxışı Ermənistanı və bu ölkənin baş

kobud səhvlərdən nəticə çıxarmalı və konstruktiv davranış tarzi nümayiş etdirməlidir. Bilməlidir ki, Ermənistanın bütün siyasi və iqtisadi fəlakətlərin əsasında dayanan əsas amil işğalçılıq siyasətidir. Təsəffüf ki, Nikol Paşinyanın münafiqənin həlli ilə bağlı davranışı onun yaxın tarixi keçmişdə müvafiq nəticələr çıxarmadığını təsdiqləyir. O, öz salafı kimi daxili auditoriyaya ünvanlanmış populist, məsuliyyətsiz, ziddiyyətli və bir çox hallarda avansitrist bəyanatlar verməkdə davam edir. Xüsusilə Nikol Paşinyanın cari ilin 5 avqust tarixində işğal altındakı Azərbaycan ərazisində--Xankəndində dar əhatədə səsləndirdiyi "Dağlıq Qarabağ Ermənistanıdır. Nöqtə" sərəsm fikri işğalçı ölkənin özündə belə qeyri-ciddi və populist mövqə kimi qarşılanmışdır.

Azərbaycan xalqı isə görür ki, Prezident İlham Əliyev ən mühüm ümummilli problemimiz olan Ermənistan--Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münafiqəsinin həlli prosesində son dərəcə prinsipiallıq və qətiyyət göstərir. Sonuncu dəfə bu davranışı Soçidə "Valday" Beynəlxalq Diskussiya Klubunun plenar sessiyasında nümayiş etdirdi. Münafiqənin tarixi, Ermənistanın işğalçılıq siyasətinin humanitar fəlakət törətməsi, beynəlxalq hüququn işğalçılıq siyasətinin humanitar fəlakət törətməsi, beynəlxalq hüququn qətnamələrinin kəğız səviyyəsinə enməsi, təcavüzkar dövlətin yeni rəhbərliyinin populist və məsuliyyətsiz bəyanatları səsləndirməsi kmi həqiqətləri lazımı məqamda və yerdə dünya ictimaiyyətinə çatdırdı. Çıxışının sonunda isə Paşinyanın dar çərçivədə söylədiyi və daxili auditoriyaya ünvanlanmış "Dağlıq Qarabağ Ermənistanıdır. Nöqtə" əsərlərinə qarşı "Dağlıq Qarabağ Azərbaycanıdır. Nida işarəsi hökmünü irəli sürdü. Cənab Prezidentin bu qətiyyətli mövqeyi Azərbaycanda böyük coşqu və ruh yüksəkliyi ilə qarşılanmışdır. Bu ümumxalq ruhunun mənfiyyəti ocaqları Yeni Azərbaycan Partiyası sədrinin müavini--icra katibi, Baş Nazirinin müavini Əli Əhmədov "Dağlıq Qarabağ Azərbaycanıdır!" İctimai Hərəkətinin yaradılması təşəbbüsü ilə çıxış etmişdir.

Bu, bir həqiqətdir ki, əgər Ermənistanın Azərbaycana təcavüzü olmasaydı Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında son 16 ildə həm daxili, həm də xarici siyasətdə qəzandığımız uğurların miqyası daha da böyük olardı. Münafiqənin hələ də hallını tapma bilməməsi reallığına baxmayaraq, Azərbaycanın son 16 il ərzində konfliktin həlli prosesində siyasi, diplomatik və hərbi üstünlüyü təmin edilmişdir. Əvvəla, Ermənistanın bütün çoxsaylı cəhdlərinə baxmayaraq, heç səs ilə iki il müddətinə BMT TŞ-nin qeyri-daimi üzvü seçildi. Azərbaycan Respublikası müstəqilliyinin 20-ci ildönümündə tarixinin növbəti şanlı səhifəsini yazdı. Onun müəllifi böyük intellekt, iradə və qətiyyət sahibi olan Prezident İlham Əliyev idi.

2017-ci ilin fevral ayında Rusiya

Prezident İlham Əliyev hücum taktikasından istifadə edərək işğalçı Ermənistanın rəhbərliyinə siyasi kürsülərdən bir-birinin ardınca bəzələri vurmaqda davam edir. Azərbaycan Prezidentinin "Valday" Beynəlxalq Diskussiya Klubunun sessiyasından sonra Aşqabadda MDB Dövlət Başçıları Şurasının iclasındakı çıxışı Ermənistanı və bu ölkənin baş

Prezident İlham Əliyev hücum taktikasından istifadə edərək işğalçı Ermənistanın rəhbərliyinə siyasi kürsülərdən bir-birinin ardınca bəzələri vurmaqda davam edir. Azərbaycan Prezidentinin "Valday" Beynəlxalq Diskussiya Klubunun sessiyasından sonra Aşqabadda MDB Dövlət Başçıları Şurasının iclasındakı çıxışı Ermənistanı və bu ölkənin baş

Prezident İlham Əliyev hücum taktikasından istifadə edərək işğalçı Ermənistanın rəhbərliyinə siyasi kürsülərdən bir-birinin ardınca bəzələri vurmaqda davam edir. Azərbaycan Prezidentinin "Valday" Beynəlxalq Diskussiya Klubunun sessiyasından sonra Aşqabadda MDB Dövlət Başçıları Şurasının iclasındakı çıxışı Ermənistanı və bu ölkənin baş

Prezident İlham Əliyev hücum taktikasından istifadə edərək işğalçı Ermənistanın rəhbərliyinə siyasi kürsülərdən bir-birinin ardınca bəzələri vurmaqda davam edir. Azərbaycan Prezidentinin "Valday" Beynəlxalq Diskussiya Klubunun sessiyasından sonra Aşqabadda MDB Dövlət Başçıları Şurasının iclasındakı çıxışı Ermənistanı və bu ölkənin baş

Elman NƏSİROV,
V çağırış Milli Məclisin deputatı,
siyasi elmlər doktoru,
professor